FOJA: 675 .-seiscientos setenta y cinco.-

NOMENCLATURA : 1. [40]Sentencia
JUZGADO : 3  Juzgado Civil de Vi a del Marº ñ
CAUSA ROL : C-4409-2014
CARATULADO : CONTRERAS / BANCO ITAU CHILE

Viña del Mar, veintidós de abril de dos mil dieciséis.-

Visto:

A fojas 1 comparece don Jaime Contreras Tennembaum, médico cirujano,